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FINCA ENGUERA TEMPRANILLO

”Luomuviini sopii vegaaneille”

Tarina Viinin päärypäle on Espanjan tunnetuin lajike Tempranillo,
johon Monastrell-lajike antaa marjaisen lisän. Tempranillo maseroidaan eli sen
kuorista uutetaan viileässä väriä ja aromeja. Käymisen aikana kuoret nousevat
pintaan, mutta painuvat käymässä olevaan mehuun ja antavat lisää makua ja
aromeja, kun viilennettyä viiniä pumpataan kuorisakan päälle. Viilennyksen
ansiosta viinissä säilyy raikas marjaisuus ja tuore hedelmäisyys.

Tuottaja Espanjalainen Perez-Pardon perhe omistaa Bodegas
Engueran, joka on perustettu vuonna 1999 ja omistaa 160 hehtaaria tasokkaita
viinitarhoja. Se sijaitsee Valencian provinssin lounaiskulmassa. Vuoristoista
maisemaa hallitsevat rotkot ja leveät laaksot. Viininviljelyn perinteet ovat
alueella pitkät ja maaperän vaihtelut todella mielenkiintoisia, terroir-ajattelu
kuuluu myös Valenciaan. Nuori valencialainen kellarimestari Diego Fernández
on suorittanut viiniopintonsa Ranskan Montpellierissä ja hankkinut viininteon
kokemusta Ranskassa, Australiassa ja Kaliforniassa. Pardon perheen tarhat on
tyypitetty ja luokiteltu yksittäin jolloin jokaisella palstalla kasvaa sille parhaiten
sopiva lajike. Bodegas Engueran tuotanto on luomua, vegaaneille sopivaa ja
heillä on lisäksi Carbon Proof –sertifikaatti. He ovat myös perustaneet
Bodegas Enguera Mediterranean Viticulture Instituten, koska haluavat tutkia
mahdollisimman ekologisia ja ympäristöystävällisiä viininviljelytekniikoita.
Bodegas Enguera on Valencian viinintuotannon edelläkävijöitä ja sen viineillä
on poikkeuksellisen hyvä hinta-laatusuhde.

VÄRI Rubiininpunainen väri, joka taittaa reunalla tiilenpunaiseen

TUOKSU Tumman marjainen tuoksu tarjoilee boysenmarjoja,
mustaherukoita, karpaloita, nahkaa, neilikkaa ja tuoretta tupakkaa

MAKU Notkean marjainen, keskitäyteläinen, eloisan hapokas,
hapankirsikkainen ja kevyen mausteinen

KÄYTTÖVINKIT Notkea, helposti lähestyttävä viini sopii
seurusteluviiniksi, mutta omimmillaan se on ruokaviininä. Piknikillä, grillin
ääressä, tapaksia nautittaessa, pizzan tai pastan painikkeena tämä viini
maistuu erinomaiselta.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Tempranillo 95%

Monastrell 5%
VALMISTUTTAJA Bodegas Enguera
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 261002
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